Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header.

1800. 6. 10

Handwritten text, possibly a date or location.

Mercato 19 (4)

Mortuo 13 (4a)

nonenbris. Idemque quartidemo. Cum aut duo Gasparius sella superflana ecclesie sancti eustorgii medicum nomine
 illius superflana iuncturam parum de marchano frangerum randa de pernas arbus terre sanabud foris apud
 supra ripam nauum prope portem de mero quibus dicitur amane amerdie via aso dicit superflana que tenet per la
 ebim Reliqua qui dicit spiera Anone flumem nauum super ipsa terra cum hereditaria ipsius frangerum parum ad hanc unius
 medietatem hereditariam omni anno ipsi superflano. Et postmodum ipsi frangerum parum peruenissent ad divisionem in ipsa di
 uisione ut dicitur dicitur imparet ipsi paruo medietas altera parte dicit terre sunt decemuit medietas parte portis apud hospitali
 facta super ipsa terra medietas parte qui est super in area unius hereditaria etiam uersus medietem recta linea usque in fundo ipsius ante. Et post
 modum ipsi paruo cum deinde hanc suo fecisset divisionem de ipsa medietate sibi diuina in partem et in ipsa diuisione ut dicitur dicitur imparet
 dicit deinde tabulis decemuit ex ipso uentus rubus super quibus tabulis decemuit sunt hereditaria videlicet duo cassia domus apud aseo par
 portem et Canca una cum lobis pollario stabulis unius medietas unius cassie palliare imparet remanet circa lachua medietas
 medietas parte portis de placis quibus tabulis decemuit seu domibus alienas imparet dicit deinde dicitur amane reliqua parte
 parte portis in parte dicit superflana que est facta tenet per ipsi frangerum modo tenent per dicitur hereditaria de oppredo amerdie
 per reliqua parte cassie ante que conuenit per ipsi parum modo tenent per ipsi frangerum aseo dicit superflana tenet per
 dicitur tenentur reliqua quondam iacti medietas imparet dicit superflana domus que tenentur per ipsi quondam parum modo te
 neat per ipsi frangerum anone flumem nauum imparet dicit superflana que tenent per ipsi frangerum. Et modo dicit deinde reg
 ne parum superflana dicitur parum unum cum ipsi paruo hanc suo. Deo dicit duo Gasparius superflans in supra nomine illius sup
 flana iuncturam libellano nomine usque imparet dicitur deinde de marchano sine de iactis qui habitat supra ripam nauum foris apud
 anone. Nonnullis de predictis tabulis decemuit su terre superflans dicitur. Et tenet quod amodo usque imparet dicitur deinde am
 sue hereditas. Cum dicitur tenet dicit dicit tabulis decemuit terre libellano nomine de eis facere suam voluntatem camp de re libell
 sub ipsa dicitur amone modis formis ut in fadita per eum dicitur dicitur. Et dicitur tenere dicitur et tenentur eden duo Gasparius nomine
 dicit superflana post facta dicit terre hinc ad festum sancti laurentii postmodum suam. Deinde cum anno usque imparet facta duo foris
 bon pulchri sibi tunc assignat mensuram ad dicitur dicit superflana cum quanto plerum dicitur fumentum erit valebit dicitur pro.
 Cum omnibus expressis conditionibus interesse que fuerit seu tollerentur pro ipso facta tenentur extendit terminis proterea. Et actus dicitur es
 pressum inter eis quod si dicitur deinde uel heredes eius uel cum dicitur cessauerit aliqua die in solatione sua facta post ipsi festum sancti lau
 rentii ab omnibus iuribus sibi acquisitis ex hac iunctura et ab omnibus hereditariis melioramentis que sunt dicitur fierent in predicta
 terra superflans iunctura et ipso iure facta ipsa terra cum omnibus hereditariis melioramentis que sunt dicitur fierent in predicta terra que
 mar in dicitur superflans nomine dicit superflans et uoluntate solvere tenentur tenentur suum quod esset arsum et illo casu adueniente possit
 dicit superflans predicto nomine sua propria auaritate marare possessionem tenentur predicta terre predicta hereditaria melioramentis de eis
 facere quicquid uoluerit sine aliquo contraditione. Ne propter hoc dicitur possit sibi dicitur deinde sibi unum uel dicitur suam esse et illo
 casu adueniente dicit superflans et predicto nomine exire pro eum tenentur tenentur in se dicitur possessionem predicta terre predicta
 hereditaria melioramentis. Ita quod dicitur possessionem predicta terre predicta hereditaria melioramentis semper sit penes ipsi superflans per
 dicitur nomine predicta casu adueniente. Et permittant dicit deinde illi consuetudinem medicolam que sic morit sine si res libellana peruenit ad
 ipsa dicitur facta se cessant. cetera dicitur ad intelligendum tenentur illud consuetudinem in dicitur favore medicolam est tenentur eo actus dicitur si
 dicit deinde uel heredes eius uel cum dicitur uellet vendere predictam terram aut predicta hereditaria melioramentis que sunt dicitur fieri
 in ea quod debent tenentur dicitur ad dicit superflans parum quod inde iunctura habere poterit. Et si dicit superflans in facta dicit quod
 deam ipsi illam dicitur dicitur emere uoluerit quod dicit deinde tenentur sibi vendere dicitur dicitur de dicitur pro quolibet libra
 de eo quod iunctura ab alio habere possit de predictis hereditariis melioramentis. Et si dicit superflans non emere in facta ipsi tenentur suam
 sit dicit deinde predictam terram aut predicta hereditaria melioramentis alio vendere ad predictam suam prestandam omni anno ipsi super
 flans dicit non dicitur ecclesie hospitali scilicet in dicitur per portem se nec dicitur personis. Ita quod dicitur suam semper sibi
 per dicitur capite dicitur per dicitur et dicit dicit deinde arer faciat aut effectum quod nomine empere recipiat similes iuncturam apud
 superflans et dicit sibi dicit superflans dicitur dicitur pro quolibet libra ipse preti ultra capum dicitur. Et actus quod dicit deinde non
 possit locare alii uel alius predictam terram aut predicta hereditaria melioramentis in fructum predicta nec aliud facere per quod dicitur
 predicta terre predicta hereditaria melioramentis in alium transire uel fructum predicta. Et si dicit dicit deinde contra predicta uel
 aliquid predicta faceret uel aliter faceret seu si predicta non auare non faceret aut effectum quod ipso iure facta ipsa dicitur seu iuncturam
 ma omne aliud quod faceret in fructum predicta nulla nullam sit et ipso iure facta dicit deinde cadat ab hac iunctura ab omnibus
 hereditariis melioramentis que haberet super ipsa terra et ipso iure facta ipsa terra cum predictis hereditariis melioramentis perueniat dicitur
 superflans. Et ipso casibus aduenientibus uel aliquo ex exire pro eum dicit superflans predicta nomine tenentur si tenentur in se dicitur
 min possessionem predicta terre predicta hereditaria melioramentis. Ita quod sua auaritate propria iunctura possit possessionem tenentur
 dicitur melioramentis de eis facere quicquid uoluerit sine aliquo contraditione. Alias dicit superflans non erat